
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς του φωτογράφου Robert McCabe 
προς την Πρεσβεία της Ελλάδας στο Βερολίνο.

2 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 11641/08.02.2022 από-
φασης του Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων «Σύσταση, σύνθεση και λειτουργία 
Διοικητικών Επιτροπών του e-ΕΦΚΑ» (Β’ 622).

3 Έγκριση για αποζημίωση εργασίας καθ’ υπέρβα-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου και για αποζημί-
ωση εργασίας προς συμπλήρωση του υποχρεωτι-
κού ωραρίου σύμφωνα με τα προβλεπόμενα από 
τον ν. 4354/2015 των Κεντρικών Υπηρεσιών της 
ΑΕΜΥ ΑΕ, της Πολυκλινικής του Ολυμπιακού Χω-
ριού και του ΚΥΑΑ Κερατέας - «Κ. Πρίφτης» βάσει 
των λειτουργικών αναγκών της Εταιρείας για το  
Α’ εξάμηνο έτους 2026.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή δωρεάς του φωτογράφου Robert 
McCabe προς την Πρεσβεία της Ελλάδας στο 
Βερολίνο.

Με την υπ’ αρ . 67174/25.11.2025 απόφαση της Υπηρε-
σιακής Γενικής Γραμματέως του Υπουργείου Εξωτερικών, 
η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 
του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας κοινωφελών 
περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 185), όπως αυτές συμπληρώθηκαν με το άρ-
θρο 28 του ν. 4484/2017 (Α’ 110), καθώς και την περ. ι’ 
του άρθρου 2 της υπ’ αρ. 113/10.07.2023 απόφασης του 
Υπουργού Εξωτερικών «Καθορισμός των υπηρεσιών 
που υπάγονται στον Υπηρεσιακό Γενικό Γραμματέα του 
Υπουργείου Εξωτερικών και των ειδικότερων αρμοδι-

οτήτων του» (Β’ 4443), γίνεται αποδεκτή η από 1 Νοεμ-

βρίου 2025 πρόταση δωρεάς του φωτογράφου Robert 

McCabe προς την Πρεσβεία της Ελλάδας στο Βερολίνο, 

τριάντα τεσσάρων (34) έγχρωμων φωτογραφιών, δια-

στάσεων 85 Χ 58 εκατ. και τριάντα έξι (36) ασπρόμαυ-

ρων φωτογραφιών, διαστάσεων 65 Χ 78 εκατ. με μαύρο 

πλαίσιο, ήτοι εβδομήντα (70) συνολικά φωτογραφιών 

που απεικονίζουν τη ζωή και τα τοπία της Ελλάδας κατά 

την δεκαετία του 1950, έργων του ιδίου, συνολικής αξίας 

πέντε χιλιάδων ευρώ (5.000,00 €) προκειμένου να εκτί-

θενται μόνιμα στους χώρους της Πρεσβείας.

Η Υπηρεσιακή Γενική Γραμματέας

ΘΗΡΕΣΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ

I

Αριθμ. 31058 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 11641/08.02.2022 από-
φασης του Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνι-
κών Υποθέσεων «Σύσταση, σύνθεση και λειτουρ-
γία Διοικητικών Επιτροπών του e-ΕΦΚΑ» (Β’ 622).

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. Tης περ. α’ της παρ. 2 του άρθρου 52 του ν. 4387/2016 

«Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - Μεταρρύθμιση 

ασφαλιστικού - συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμί-

σεις φορολογίας εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και 

άλλες διατάξεις» (Α’ 85),

β. των άρθρων 1 και 2 του ν. 4670/2020 «Ασφαλιστική 

μεταρρύθμιση και ψηφιακός μετασχηματισμός Εθνικού 

Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-Ε.Φ.Κ.Α.) και άλλες δι-

ατάξεις» (Α’ 43),

γ. της παρ. 4 του άρθρου 102 και της παρ. 6 του άρ-

θρου  125 του ν.  4808/2021 «Για την Προστασία της 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6489

79717

08.12.2025 10:18:51

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79718 Τεύχος B’ 6489/05.12.2025

Εργασίας Σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής «Επιθεώρηση 

Εργασίας» Κύρωση της Σύμβασης 190 της Διεθνούς 

Οργάνωσης Εργασίας για την εξάλειψη της βίας και 

παρενόχλησης στον κόσμο της εργασίας Κύρωση της 

Σύμβασης 187 της Διεθνούς Οργάνωσης Εργασίας για 

τo Πλαίσιο Προώθησης της Ασφάλειας και της Υγείας 

στην Εργασία Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1158 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

20ής Ιουνίου 2019 για την ισορροπία μεταξύ της επαγ-

γελματικής και της ιδιωτικής ζωής, άλλες διατάξεις του 

Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων και 

λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις» (Α’ 101), σε συνδυασμό 

με την υπ’ αρ. 67759/18.7.2022 (Β’ 3795) απόφαση του 

Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων. 

δ. του άρθρου 13 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 

(ν. 2690/1999, Α’ 45), 

ε. του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασί-

ας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» 

(Α’ 168),

στ. του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-

πουργών» (Α’ 91).

2. Την υπ’ αρ. 11641/08.02.2022 απόφαση του Υφυ-

πουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων «Σύ-

σταση, σύνθεση και λειτουργία Διοικητικών Επιτρο-

πών του e-ΕΦΚΑ» (Β’ 622) όπως τροποποιήθηκε με τις  

υπ’ αρ. 105837/09.11.2022 (Β’ 5807), 81691/19.09.2023 

(Β’ 5537), 7467/31.01.2024 (Β’ 1047 και διόρθωση σφάλ-

ματος Β’ 1717) και 24680/23.09.2025 (Β’ 5271) όμοιες 

αποφάσεις. 

3. Το υπ’ αρ. 1498889/29.09.2025 έγγραφο του e-ΕΦΚΑ.

4. Την υπ’ αρ. 372 απόφαση (πρόταση) της υπ’ αρ. 36/ 

25.09.2025 συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου 

του e-ΕΦΚΑ. 

5. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ. 

6. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ούτε 

του προϋπολογισμού του e-ΕΦΚΑ, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 11641/08.02.2022 από-

φασης του Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υπο-

θέσεων «Σύσταση, σύνθεση και λειτουργία Διοικητικών 

Επιτροπών του e-ΕΦΚΑ» (Β’ 622), ως εξής: 

1. Στην παρ. 2 του άρθρου 2 πριν από το τελευταίο 

εδάφιο προστίθεται εδάφιο, ως εξής: 

«Στη Διοικητική Επιτροπή της Τοπικής Διεύθυνσης 

Ρεθύμνης, εξετάζονται ενστάσεις και προσφυγές κατά 

αποφάσεων απονομής συντάξεων α) της Τοπικής Δι-

εύθυνσης Χανίων, στην οποία έχει μεταφερθεί η αρμο-

διότητα απονομής συντάξεων χωρικής αρμοδιότητας  

Ν. Ρεθύμνου έως 30.06.2025 και β) της Τοπικής Διεύ-

θυνσης Α’ Ηρακλείου, όπου έχει μεταφερθεί η αρμο-

διότητα απονομής συντάξεων χωρικής αρμοδιότητας  

Ν. Ρεθύμνου από 01.07.2025. Αρμόδιος εισηγητής είναι 

ο Προϊστάμενος της Τοπικής Διεύθυνσης Ρεθύμνης με 

τον νόμιμο αναπληρωτή του». 

2. Στην παρ. 11 του άρθρου 3 προστίθεται υποπαρ. Γ 

ως εξής:

«Γ. Στα μέλη που εκπροσωπούν τους εργοδότες και 

τους ασφαλισμένους στις Διοικητικές Επιτροπές (τακτικό 

και αναπληρωματικό) δύνανται να περιλαμβάνονται και 

συνταξιούχοι οι οποίοι εξακολουθούν να ασκούν δρα-

στηριότητα για την οποία υπάγονται σε ασφάλιση και για 

τους οποίους διενεργούνται οι προβλεπόμενες ασφαλι-

στικές κρατήσεις, εφόσον πληρούνται οι προϋποθέσεις 

των υποπαρ. Α και Β».

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 11641/08.02.2022 από-

φαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 27 Νοεμβρίου 2025

Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

I

Αριθμ. απόφ. 45/19/21-11-2025 (3)

Έγκριση για αποζημίωση εργασίας καθ’ υπέρβα-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου και για αποζημίω-
ση εργασίας προς συμπλήρωση του υποχρεωτι-
κού ωραρίου σύμφωνα με τα προβλεπόμενα από 
τον ν. 4354/2015 των Κεντρικών Υπηρεσιών της 
ΑΕΜΥ ΑΕ, της Πολυκλινικής του Ολυμπιακού Χω-
ριού και του ΚΥΑΑ Κερατέας - «Κ. Πρίφτης» βάσει 
των λειτουργικών αναγκών της Εταιρείας για το 
Α’ εξάμηνο έτους 2026.

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΜΕ ΤΗΝ ΕΠΩΝΥΜΙΑ «ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ Α.Ε.» (Α.Ε.Μ.Υ. Α.Ε.)

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3293/2004 «Πολυκλινική Ολυμπιακού Χωριού, 

Συνήγορος Υγείας και Κοινωνικής Ασφάλισης και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 231).

2. Τον ν. 3527/2007 (Α’ 25, Μέρος ΙΙΙ) με τον οποίο κυ-

ρώθηκε η σύμβαση δωρεάς υπέρ της Α.Ε.Μ.Υ. Α.Ε. με 

αντικείμενο την ανέγερση του Κέντρου Υγείας, Αποθε-

ραπείας Αποκατάστασης Κερατέας - «Κ. Πρίφτης».

3. Τον ν. 4972/2022 «Εταιρική διακυβέρνηση των Ανωνύ-

μων Εταιρειών του Δημοσίου και των λοιπών θυγατρικών 

της Ελληνικής Εταιρείας Συμμετοχών και Περιουσίας, δια-

χείριση συμμετοχών του Δημοσίου σε ανώνυμες εταιρείες 

και ρυθμίσεις για την Ελληνική Εταιρεία Συμμετοχών και 

Περιουσίας, αξιολόγηση της έναντι του Δημοσίου φερεγ-

γυότητας και πιστοληπτικής ικανότητας φυσικών και νομι-

κών προσώπων και σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής Πιστο-

ληπτικής Αξιολόγησης, ίδρυση και λειτουργία Κεντρικού 

Μητρώου Πιστώσεων, Συμπληρωματικός Κρατικός Προϋ-

πολογισμός οικονομικού έτους 2022 και λοιπές διατάξεις 

οικονομικού και αναπτυξιακού χαρακτήρα» (Α’ 181).

4. Τους εγκεκριμένους Κανονισμούς Εσωτερικής Οργά-

νωσης και Λειτουργίας της Α.Ε.Μ.Υ. Α.Ε και το παράρτημα 

αυτού Γενικό Κανονισμό (Α.Ε. και Ε.Π.Ε. 3638/2007).

5. Την τροποποίηση του Κανονισμού Εσωτερικής 

Οργάνωσης και Λειτουργίας της Α.Ε.Μ.Υ. Α.Ε. όπως 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79719Τεύχος B’ 6489/05.12.2025

υποβλήθηκε προς έγκριση με την απόφαση του Δ.Σ.  
υπό στοιχεία 5θέμα1/15-03-2016 (Α.Δ.Α. 6ΚΚ4ΟΡΡ3-7ΣΙ) 
και με την υπό στοιχεία 2θέμα6/12-01-2018 απόφαση 
Δ.Σ. «Έγκριση Τροποποίησης ΚΕΟΛ» όπως υποβλήθηκε 
προς δημοσίευση στο ΓΕΜΗ με το υπό στοιχεία ΓΕΜΗ 
1354/29-01-2018. 

6. Τον ν.  4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρε-
τούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημο-
σιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσε-
ων» (Α’ 176) και ιδίως τα άρθρα 11 και 26 και τη σχετική 
διευκρινιστική εγκύκλιο υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/ 
6-5-2016 παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατά-
ξεων του Κεφαλαίου Β’ του  ν. 4354/2015 (Α’ 176).

7. Την υπ’ αρ. 15/11.04.2025 απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου 
σε Σώμα - Εκπροσώπηση της Εταιρείας - Εξουσιοδοτή-
σεις» όπως αναρτήθηκε με το υπ’ αρ. 3607633/29.04.2025 
Ανακοίνωση ΓΕΜΗ.

8. Την υπό στοιχεία 40θέμα1/23-10-2025 (ΑΔΑ 
ΡΜΦΧΟΡΡ3-ΔΗΕ) απόφαση του ΔΣ «Εισήγηση Προϋ-
πολογισμού 2026».

9. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π./20468/28-04-2020 εγκρι-
τική απόφαση του Υπουργού Υγείας, για έγκριση πρό-
σληψης λοιπού, πλην ιατρών, επικουρικού προσωπικού.

10. Την υπό στοιχεία 45θέμα19/21-11-2025 απόφαση 
ΔΣ «Έγκριση για αποζημίωση εργασίας καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου και για αποζημίωση εργα-
σίας προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου 
σύμφωνα με τα προβλεπόμενα από τον ν. 4354/2015 
των Κεντρικών Υπηρεσιών της ΑΕΜΥ ΑΕ, της Πολυκλι-
νικής του Ολυμπιακού Χωριού και του ΚΥΑΑ Κερατέας -  
“Κ. Πρίφτης” βάσει των λειτουργικών αναγκών της Εταιρεί-
ας για το Α’ εξάμηνο έτους 2026» (ΑΔΑ: 9ΟΓΒΟΡΡ3-2ΓΗ).

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

12. Σε συνέχεια των οριζόμενων από το άρθρο 20 του 
ν. 4354/2015 που διέπει την Εταιρεία αναφορικά με την 
αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτι-
κού ωραρίου και αποζημίωση για εργασία προς συμπλή-
ρωση του υποχρεωτικού ωραρ ίου, βάσει του οποίου 
προβλέπεται για το προσωπικό των Ν.Π.Ι.Δ. η απόφαση 
καθιέρωσης υπερωριακής και προς συμπλήρωση ερ-
γασίας να εκδίδεται από το Διοικητικό Συμβούλιο, και 
λόγω των έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών λειτουργίας 
της Εταιρείας, προκειμένου για την αναγκαιότητα υπο-
στήριξης από τις υπάρχουσες υπηρεσίες των Κεντρικών 
Υπηρεσιών της Εταιρείας, της Πολυκλινικής Ολυμπιακού 
Χωριού και του ΚΥΑΑ Κερατέας - «Κ. Πρίφτης», και δια 
τούτο, αποφασίζουμε:

Την έγκριση για εργαζόμενους των ακολουθών ειδι-
κοτήτων που δύνανται να πραγματοποιήσουν εργασία 
καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού και προς συμπλήρωση 
ωραρίου και την αποζημίωση αυτής στο πλαίσιο των 
οριζόμενων από το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 για το 
Α’ εξάμηνο έτους 2026, ήτοι το χρονικό διάστημα από 
01/01/2026 έως και 30/06/2026. Η ανωτέρω έγκριση 
αφορά α) σε απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 

εκατόν είκοσι ώρες (120) ανά εργαζόμενο ανά εξάμηνο 
και β) σε υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες 
ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, μέχρι 96 
ώρες ανά εργαζόμενο ανά εξάμηνο. 

Οι ειδικότητες αναλυτικά που δύναται να διενεργή-
σουν υπερωρίες είναι οι εξής:

• ΠΕ Διοικητικού, 2 άτομα
• ΠΕ Διοικητικού σε θέση ευθύνης του οργανογράμ-

ματος, 2 άτομα
• ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού σε θέση ευθύνης του 

οργανογράμματος, 1 άτομο
• ΠΕ Διαιτολογίας, 1 άτομο
• ΠΕ Νοσηλευτικής, σε θέση ευθύνης 1 άτομο
• ΠΕ Νοσηλευτικής, 1 άτομο
• ΤΕ Λογιστικής σε θέση ευθύνης του οργανογράμμα-

τος, 1 άτομο
• ΤΕ Διοικητικού/Διοίκησης Μονάδων Υγείας και Πρό-

νοιας, σε θέση ευθύνης 1 άτομο
• ΤΕ Διοικητικού/Διοίκησης Μονάδων Υγείας και Πρό-

νοιας, 1 άτομο
• ΤΕ Μηχανικών, σε θέση ευθύνης του οργανογράμ-

ματος, 1 άτομο
• ΤΕ Φυσικοθεραπείας, 6 άτομα
• ΤΕ Φυσικοθεραπείας σε θέση ευθύνης του οργανο-

γράμματος, 1 άτομο
• ΤΕ Εργοθεραπείας, 1 άτομο
• ΤΕ Νοσηλευτικής σε θέση ευθύνης του οργανογράμ-

ματος, 1 άτομο
• TE Νοσηλευτικής, 9 άτομα
• ΤΕ Επισκεπτών Υγείας, 2 άτομα
• ΤΕ Μαιευτικής, 1 άτομο
• ΤΕ Ιατρικών Εργαστηρίων, 3 άτομα
• ΤΕ Ραδιολογίας - Ακτινολογίας, 2 άτομα
• ΤΕ Πληροφορικής, 1 άτομο 
• ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού, 3 άτομα
• ΔΕ Γραμματέων, σε θέση ευθύνης 1 άτομο
• ΔΕ Γραμματέων, 7 άτομα
• ΔΕ Ηλεκτρολόγων, 1 άτομο
• ΔΕ Γενικών Καθηκόντων, 1 άτομο
• ΔΕ Βοηθών Ιατρικών και Βιολογικών Εργαστηρίων, 

2 άτομα
• ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών, 3 άτομα
• ΔΕ Χειριστών Ακτινολογικών Συσκευών, 3 άτομα
• ΥΕ Βοηθητικό Υγειονομικό Προσωπικό, 3 άτομα
• ΥΕ Γενικών Καθηκόντων - Εργατών, 2 άτομα
• ΥΕ Γενικών Καθηκόντων Φύλαξης, 1 άτομο
• ΥΕ Γενικών Καθηκόντων Καθαριότητας, 1 άτομο
• Ιατρός Γενικής Ιατρικής, 1 άτομο
• Ιατρός Οφθαλμιατρικής, 1 άτομο
• Ιατρός ΩΡΛ σε θέση ευθύνης του οργανογράμματος, 

1 άτομο
• Ιατρός Οδοντιατρικής, 1 άτομο
• Ιατρός Ορθοπεδικής, 1 άτομο 
• Ιατρός Καρδιολογίας, 2 άτομα
• Ιατρός Γυναικολογίας - Μαιευτικής, 1 άτομο
• Ιατρός Φυσικής Ιατρικής και Αποκατάστασης σε θέση 

ευθύνης του οργανογράμματος, 1 άτομο 
• Ιατρός Παθολογίας σε θέση ευθύνης του οργανο-

γράμματος, 1 άτομο.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79720 Τεύχος B’ 6489/05.12.2025

Αναλόγως των πραγματοποιηθέντων ανά μήνα υπερω-

ριών εφόσον παραστεί ανάγκη για διενέργεια υπερωρι-

ακής απασχόλησης, θα υφίσταται ονομαστική απόφαση 

της υπογράφουσας το παρόν η οποία θα λαμβάνει υπό-

ψη τις μηνιαίες ανάγκες των υπηρεσιών σύμφωνα με 

τεκμηριωμένη εισήγηση των καθ’ ύλην αρμοδίων ανά 

υπηρεσία και θα εκκαθαρίζεται στη μηνιαία μισθοδοσία. 

Η δαπάνη για την πίστωση των εν λόγω υπερωριών 

βαρύνει τον προϋπολογισμό της Εταιρείας και έχει προ-

βλεφθεί στον εγκεκριμένο από το Υπουργείο Υγείας 
προϋπολογισμό για το έτος 2026 και συγκεκριμένα στον 
Κ.Γ.Λ.: 60-05-00 75.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αχαρνές, 26 Νοεμβρίου 2025

Η Διευθύνουσα Σύμβουλος

ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02064890512250004*


